Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

in hominibus inuenitur tria aia mor-
talia. alia a aia est rememoratiua
que facit hominem recordari eorum que
oblitus est. tertia aia est que mou-
stus a se ipse in mente sua. quidquid
occultu est et tempore a presentia
sua ut aliquis exis in vna ciuitate
imagnatur se esse in alia. et ha aia
est que uidet sompnia et multa
que sunt alia futurorum. Quarta
aia est exagratia aia. ut tere
uel ordine et huiusmodi. et non quod temp-
us est sicut per mones declare nobis
que sit vnaque istarum aia. plez vt
litates suas et quicquid e uerum
vnicuique. **N**unquam sapientium
assistentium ridit ei noie synay di-
cens. dicit et magister. nisi per huiusmodi
sa nobis et docuit nos multas scias
et nunc auge gratiam tuam nobis
et conforta cor tuum. et distant diem
mortis non time et non turbentur sic
ceteri homines qui turbantur de mor-
te sicut videmus de morientibus
que filisunt et sunt in timore et turba-
tione maxima. quod nesciunt quo
vadunt. et que sunt. spes corum
et tunc facies nobis. vna duo vni.
quod dabit nobis doctrina ex qua cor
vrum confortabitur et hoc quod faciet quiet-
tere dubietates super te cordis vrum
et placatus nostros super recessu tu-
o a nobis quod erit pax et quies
perpetua. **I**n vno die. **E**t ego de
celo non quod melius et factis
iustitiam vobis meorum et quod sit
nichil magis labi ego odia-
bo odium huiusmodi pmi ad reducendum
quod meos meos quousque quod finiam
verbum meum. quod scio quod inter ha-
bitos hominum premii quod uos istius
huiusmodi que non est relucta
uobis. **S**urgentes a discipulis
oclati sunt singuli capud eius

et dixit eis in primis integro uos
confitemini creditis in scia phice
que ostines omnes scias quod est ista
et qui inquit eam inquit ue-
ritate et rectitudine et gradu al-
tissimos et diuos et peam est dia-
met huiusmodi et alia alia. **Q**ui dixit
uno uelut nolunt. **S**itemur sic
et dixit. **S**icut est sicut dixit homini
quod puenit hominum ex scis et magni
gradus quos apprehendat per eas. au-
puenit homini hoc scio in quo sumus
hodie. a post mortem in alio scio si uos
dicatis in isto scio in quo sumus
priusquam moriamur. gradus iuene-
tes scie non didistis. **N**am plures
homines insipientes qui non ambulant
runt per uiam rectam nec agnouerunt
creatore suum si mererent dies suos
in bono et annos in desidiis eorum
et plures sapientes sunt qui multiplica-
ti sunt in scis et illucis et didis-
serunt doctrinas agnouerunt cre-
atore suum et huiusmodi priuationem boni
et patis et uos non turbati estis
in morte timetis que est uana uice-
sum aie recedentis a corpore ignoro
ad apprehendendum gradus diuos et co-
iungendo se sapientibus aiaibus et letis
non datis scie gradus suos nec ro-
nel suas sed de minimis in aia le-
stali aliis letis. **I**terum dicitur
adhuc integro uos de aia que
scitis quod mors non est ad nisi re-
cessus aie a corpore diximus sic. dixit
estis uos alii gaudentes de hoc ap-
prehenditis et didistis sciam et e-
stis dolentes ex eo quod non po-
tuistis de ipsa die nec apprehendere
dixerunt sic. dixit eis si ita est sicut
dicatis iam videtis quod corpus igni-
rum non det nec audit nec istius
aliquid nisi uirtute aie iuncte
sibi in eis suis. et corpus istius